

## چین همانند امریکا دشمن مسلمانان است و هر نوع معامله سیاسی و نظامی با آن خیانت شمرده می‌شود

حنیف اتمر، وزیر خارجه‌ی افغانستان به تاریخ 28 ثور، در یک نشست خبری گفت که «صحبت‌های خوبی» با همتای چینی خود داشته است. به گفته او، در بخش مبارزه با تروریسم، مسأله حمایت چین از نیروهای امنیتی و دفاعی افغانستان به صورت جدی مطرح شد و پاسخ چین «بسیار مثبت» بود، اما این موضوع به معنای تغییر کلان «جیوپولیتیک» در منطقه نیست. اتمر می‌گوید که افغانستان همیشه با منطقه و چین در امر مبارزه با تروریسم همکاری داشته است و چین از تروریسم احساس خطر می‌کند.

این اظهارات یک بار دیگر تفکر دست‌نشانده‌ی و خالی بودن از هر نوع ارزش اسلامی و انسانی دولت‌مردان افغانستان را برملا می‌سازد. در حالی که بیست سال مبارزه با «تروریسم» به رهبری امریکا و ناتو به همگی واضح شده است که بغیر از مبارزه با ارزش‌های اسلامی و مسلمانان در منطقه چیزی دیگری نبوده و به مردم افغانستان صدها هزار تلفات جانی و خسارات هنگفت مالی را به بار آورده است. اکنون که اشغال‌گران امریکایی بعد از شکست ذلیلانه در صدد خروج از افغانستان هستند، این حُکام بادآورده و مزدور غرب درک کرده‌اند که در عرصه تمویل و تجهیز نیروهای نظامی به مشکل مواجه شده و پا در هوا مانده‌اند و زود است که به سرنوشت ذلیلانه حُکام قبلی افغانستان دچار شوند. لذا کوشش دارند تا برای خود تمویل کنندگان و حامیان جدید منطقه‌یی جست‌وجو کنند.

دولت‌مردان خاین افغانستان با در پیش گرفتن این نوع سیاست از یک طرف می‌خواهند در جریان رقابت بین‌المللی امریکا و چین به امریکا و غرب پیام دهند که اگر شما بعد از این در عرصه‌ی تمویل و تجهیز نیروهای افغان همکاری نمی‌کنید، کشورهای رقیب تان مانند چین حاضر است با کمال دلچسپی خلای به وجود آمده را پُر کند، اما از جانب دیگر از باداران قبلی خود تشویب داشته و برای دفع مکر آنان می‌افزاید که این موضوع به معنای تغییر کلان «جیوپولیتیک» در منطقه نیست.

اما مهم‌تر از همه چین مانند امریکا و کشورهای ناتو، به سان قصاب بی‌رحم دستانش به خون مسلمانان آغشته است. همین اکنون میلیون‌ها مسلمان ایغور را در کمپ‌های بزرگ حبس نموده و برای ترک نمودن اسلام به ترور و وحشت آنان ادامه می‌دهد. مسلمانان ترکستان شرقی را در زادگاه شان زندانی کرده تا دست از هر نوع عبادات و مراسم اسلام بردارند. به هر خانه مسلمان و متدین ترکستان شرقی یک مامور دولت چین موظف شده است تا تمام امور زندگی آنان را نظارت نموده و اگر کسی نماز می‌خواند، روزه می‌گرفت، ریش می‌ماند، حجاب را مراعات می‌کرد و یا در منزلش مصحف و یا جای‌نماز یافت می‌شود، فوراً به دولت چین اطلاع‌رسانی کند تا آنان را مجازات کند.

فلهذا چین مانند امریکا و کشورهای ناتو و روسیه محارب بالفعل با امت مسلمه بوده و هر نوع معامله با آن حرام قطعی و خیانت به عقیده و منافع شرعی دو میلیارد مسلمان جهان است؛ امری که حُکام خاین سرزمین‌های اسلامی هیچ ارزش و اهمیتی به آن قایل نبوده و نیستند. لذا این خیانت آشکار و منافقانه‌ی دولت دست‌نشانده افغانستان جنایت دیگری است که می‌خواهد مردم مسلمان افغانستان را در ورطه‌ی دیگری از اشغال و استعمار پرت کنند و توسط این عمل‌کردهای ذلیلانه، قدرت و نظام متزلزل خویش را بقاء ببخشند.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه افغانستان**